



کتاب شاخص‌های فرهنگ جامعه را تقویت می‌کند

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز گفت: کتاب شاخص‌های فرهنگی جامعه را معرفی و تقویت می‌کند.

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز گفت: کتاب شاخص‌های فرهنگی جامعه را معرفی و تقویت می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، شهرام دبیری عصر امروز در حاشیه بازدید از هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز در گفت‌وگو با خبرنگاران با انتقاد از کم‌توجهی مردم ایران نسبت به مقوله کتابخوانی گفت: متأسفانه با اینکه در کشور اسلامی زندگی می‌کنیم و مبانی دینی تأکید فراوانی بر توجه به مسائل روحی و معنوی دارد، اما کم‌تر به دنبال مطالعه کتاب که در پرورش روح نقش مضاعفی ایفا می‌کند، هستیم.

وی افزود: بهترین ابزار برای معرفی محصولات و ظرفیت فرهنگی منطقه برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی کتاب است. دبیری خاطرنشان کرد: با بهبود موضوع کتابخوانی در جامعه و کسب علم، آسیب‌های اجتماعی کاهش می‌یابد. وی با بیان اینکه پویایی و نو شدن فرهنگ جامعه با گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی میسر می‌شود، اظهار داشت: استمرار در برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز تحسین برانگیز بوده و کار بسیار پرزحمتی است. دبیری افزود: با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از جمعیت کشورمان قشر جوان است و خوشبختانه جوانان در عرصه‌ها و مقاطع مختلف آموزش عالی در حال کسب علم و دانش هستند برگزاری نمایشگاه‌های کتاب ضمن پاسخگویی به نیازها و مطالبات این نسل، در ایجاد و توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در بین اقشار مختلف جامعه که همواره مورد تأکید مقام رهبری نیز است، می‌تواند گام‌های مؤثری را بردارد.

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز همچنین اظهار داشت: نظم و انضباط نمایشگاه بین‌المللی کتاب امسال قابل توجه بوده و ستودنی است.

دبیری افزود: نظم در غرفه‌ها، ارائه بن کتاب و مسائل مربوط به ایاب و ذهاب مراجعه‌کنندگان امسال نسبت به سال‌های قبل به مراتب وضعیت بهتری دارد که باید از برگزارکنندگان آن قدردانی کرد.

وی برپایی نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز را حرکت ارزشمند فرهنگی در این شهر قلمداد کرد و اظهار داشت: چنین برنامه‌هایی می‌تواند در توسعه فرهنگی در این شهر مؤثر بوده و مردم را به کتابخوانی ترغیب کرده و زمینه‌آشنایی با آخرین دستاوردهای مکتوب علمی کشور را فراهم می‌سازد.

دبیری با اشاره به استقبال خوب جوانان از نمایشگاه کتاب گفت: برپایی این نمایشگاه زمینه‌ای بسیار مناسب برای سوق دادن جوانان به کتاب و کتابخوانی ایجاد کرده است.

وی با اشاره به بازدید خود از غرفه‌های مختلف نمایشگاه کتاب تبریز تأکید کرد: در بخش انتشارات کتب خارجی، اگر مسئولان زمینه‌ای را فراهم سازند که کتاب‌های روز و جدید عرضه شود گامی بسیار مهم و اساسی خواهد بود.

رئیس شورای شهر تبریز، به روز شدن و همگام با علم روز حرکت کردن را یکی از مهم‌ترین اهداف برگزاری نمایشگاه‌های کتاب عنوان کرد.

هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز و نمایشگاه کتاب استانی کشور تا سیزدهم مهرماه جاری از ساعت 10 صبح تا 20 با شرکت 735 ناشر داخلی و 14 ناشر خارجی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز برپاست.